
Zarządzenie nr 43/2020 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/2016 Wójta Gminy Sońsk z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020, poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sońsk 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 25/2016 Wójta Gminy Sońsk z dnia 1 kwietnia 2016 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk, zmienionego zarządzeniem nr 
43/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 7 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 105/2018 Wójta Gminy Sońsk z 
dnia  
26 listopada 2018 r., zarządzeniem nr 110/2018 Wójta Gminy Sońsk z dnia 14 grudnia 2018 r. oraz 
zarządzeniem nr 56/2019 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 września 2019 r.: 
 
1) w § 8 pkt. 6) nazwa referatu przyjmuje brzmienie „Referat Gospodarki Komunalnej, Zamówień 

Publicznych i Inwestycji”. Jednocześnie skreśla się lit. d) oraz e), 
2) § 8 wprowadza się pkt. 7) w brzmieniu: 

„7) Referat Ochrony Środowiska: 
a) kierownik referatu, 
b) wieloosobowe stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami komunalnymi, 
c) wieloosobowe stanowisko: operator mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków, 

3) w § 15 wydziela się 2 referaty:  
a) „Referat Gospodarki Komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji”, przypisując do jego 

struktury dotychczasowe zadania na stanowiskach określonych w ust. 1, 2 oraz 3, 
b) „Referat Ochrony Środowiska”, przypisując do jego struktury dotychczasowe zadania na 

stanowiskach określonych w ust. 4 oraz 5, 
4) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk przyjmuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
5) załączniku nr 2 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk przyjmuje brzmienie 

zgodne  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


